ОКПО:00802225, ОГРН: 1159102006711,ИНН/КПП: 9105008557/910501001, ОКУД:0301006,
ул. Ленина, 46, г.Джанкой, Республика Крым,296108тел.(06564)30250,

emailschool6_Djankoy@crimeaedu.ru, сайтmou6.ru

ПРИКАЗ

13.09.2024 г.

О зачислении обучающихся на обучение по

дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам в рамках

проекта «Успех каждого ребёнка»

№ 255

На основании ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации», с целью

реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка» в рамках

национального проекта «Образования», на основании заявлений родителей

(законных представителей), в целях организации образовательного процесса по

реализации программ дополнительного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 13.09.2024 г. на обучение по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе физкультурно-

оздоровительной направленности «Юный баскетболист» (руководитель

Возницкий Вадим Витальевич) следующих обучающихся:

Группа 8-11 лет:

№

п/п

ФИО обучающегося Класс Дата

рождения

Возраст

1. Абибуллаева Аделина Айдеровна 3В 12.06.15 9 лет

2. Алексеенко Эмилия Андреевна 6Б 15.02.13 11 лет

3. Арутюнян Петрос Вагаршакович 2Б 19.08.16 8 лет

4. Белоусов Александр Александрович 3В 09.05.15 9 лет

5. Борзенкова Милена Александровна 2А 23.08.16 8 лет

6. Брайко Данил Денисович 3Б 06.12.14 9 лет

7. Воробьева Злата Алексеевна 3В 26.01.16 8 лет

8. Диденко Дмитрий Александрович 3В 09.09.15 9 лет

9. Житный Михаил Андреевич 1В 15.05.17 7 лет

10. Жураева Алена Александровна 3Б 20.09.15 9 лет

11. Кесь Владислав Константинович 3А 01.09.14 10 лет

12. Крылов Никита Витальевич 3В 25.04.15 9 лет

13. Люлько Кирилл Максимович 2А 10.01.17 7 лет

14. Омеленюк Маргарита Валерьевна 3Б 08.07.15 9 лет

15. Романова София Сергеевна 3В 20.11.14 9 лет

МУНІЦИПАЛЬНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

УСТАНОВАМІСТА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛІКИКРИМ«ШКОЛА-

ГІМНАЗІЯ«№6»

МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗО

ВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

ДЖАНКОЯРЕСПУБЛИКИКРЫМ

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ«№6»

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИСТИДЖАНКОЙ

ШЕРИМУНИЦИПАЛЬ

УНУМТАСИЛЬМУЭСИСЕСИ

«МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯ«№6»

mailto:emailschool6_Djankoy@crimeaedu.ru

16. Савина София Андреевна 5А 24.10.13 10 лет

17. Смарчевский Никита Павлович 3А 20.11.15 8 лет

18. Тен Анна Александровна 3А 24.02.16 8 лет

19. Хан Михаил Махирович 5А 01.08.14 10 лет

20. Хромова Татьяна Александровна 3А 21.11.14 9 лет

Группа 12-14 лет:

№

п/п

ФИО обучающегося Класс Дата

рождения

Возраст

1. Бочарова Варвара Николаевна  23.03.12 12 лет

2. Булдаков Иван Петрович 8А 28.09.10 14 лет

3. Быцко Елизавета Дмитриевна 6Г 13.09.12 12 лет

4. Гойдина Екатерина Алексеевна 8А 01.02.11 13 лет

5. Гурский Кирилл Александрович 8А 03.09.10 14 лет

6. Дюмин Максим Сергеевич 8В 16.07.10 14 лет

7. Зайвая Мария Владимировна 6Г 20.02.13 11 лет

8. Иззетов Керим Шевкетович 6А 26.02.12 12 лет

9. Кожухов Александр Сергеевич 7В 30.12.11 12 лет

10. Копачков Тимофей Дмитриевич 6Г 16.12.12 11 лет

11. Мотренко Ростислав Алексеевич 6А 27.03.12 12 лет

12. Мусаев Азиз Энверович 6Г 16.11.11 11 лет

13. Потапченков Назар Денисович 8В 15.04.10 14 лет

14. Рыбачук Артем Александрович 7А 25.07.11 13 лет

15. Савченко Ульяна Юрьевна 8А 05.08.10 14 лет

16. Смаилов Дамир Эскандерович 6Г 20.11.11 13 лет

17. Ткаченко Иван Анатольевич 6В 14.03.12 12 лет

18. Черненко Максим Олегович 7В 25.01.12 12 лет

19. Шевелева Анастасия Ивановна 7А 28.09.11 13 лет

20. Якубовский Глеб Вячеславович 8А 29.04.10 14 лет

Группа 14-17 лет:

№

п/п

ФИО обучающегося Класс Дата

рождения

Возраст

1. Богданов Евгений Сергеевич 11Б 21.11.2007 17 лет

2. Булыгина Маргарита Витальевна 11Б 26.06.2007 17 лет

3. Гурский Кирилл Александрович 8А 03.09.2010 14 лет

4. Дюмин Максим Сергеевич 8В 16.07.2010 14 лет

5. ЗейтуллаевАхтемЭдемович 8В 28.11.2009 14 лет

6. Земскова Ольга Ильинична 11А 11.08.2007 17 лет

7. Каратасков Александр Евгеньевич 11Б 26.01.2007 17 лет

8. Меметов Алан Курбанмуратович 8Г 15.09.2010 13 лет

9. Меметов Эльдар Лемарович 10А 07.09.2008 16 лет

10. Ольта Мария Тимофеевна 11А 25.05.2007 17 лет

11. Никончик Анна Ярославовна 9А 08.04.2009 15 лет

12. Савенко Артур Александрович 11Б 23.07.2008 16 лет

13. Савченко Михаил Юрьевич 10А 24.07.2008 16 лет

14. Смарчевский Владислав Павлович 11Б 24.05.2007 17 лет

15. Талах Виктория Ивановна 9А 09.07.2010 14 лет

16. Тарасов Кирилл Владимирович 11Б 20.08.2008 16 лет

17. Тунгулин Юрий Андреевич 11Б 01.01.2008 16 лет

18. Шевелева Виктория Ивановна 9А 02.02.2010 14 лет

19. Щербаков Евгений Павлович 11Б 10.10.2007 16 лет

20. Смаилов Тимур Эскандерович 9А 18.12.2008 15 лет

2. Зачислить с 18.11.2024 г. на обучение по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе туристко-краеведческой

направленности «Юный турист» (руководитель Возницкий Вадим Витальевич)

следующих обучающихся:

№

п/п

ФИО обучающегося Класс Дата

рождения

Возраст

1. Быцко Елизавета Дмитриевна 6Г 13.09.2012 12 лет

2. Глаголев Виталий Дмитриевич 9А 13.05.2009 15 лет

3. Дюмин Максим Сергеевич 8В 16.07.2010 14 лет

4. ЗейтуллаевАхтемЭдемович 8В 28.11.2009 14 лет

5. ИззетоваЭльзараЭльвисовна 6Г 15.04.2012 12 лет

6. Ириневич Максим Алексеевич 9А 12.10.2009 14 лет

7. Меметов Эльдар Лемарович 10А 07.09.2008 16 лет

8. Мусаев Азиз Энверович 6Г 16.11.2011 11 лет

9. Никончик Анна Ярославовна 9А 08.04.2009 15 лет

10. Рыбачук Артем Александрович 7А 25.07.2011 13 лет

11. Смаилов Тимур Эскандерович 9А 18.12.2008 15 лет

12. Смаилов Дамир Эскандерович 6Г 20.11.2011 12 лет

13. Сухомлинова Карина Евгеньевна 8Г 10.06.2010 14 лет

14. Талах Виктория Ивановна 9А 09.07.2010 14 лет

15. Чоклова Ольга Евгеньевна 6Б 03.04.2012 12 лет

3. Педагогам дополнительного образования Возницкому В.В. в срок до

20.09.2024г. предоставить один экземпляр программ дополнительного образования

заместителю директора по учебной работе Скляровой О.В.

4. Утвердить расписание программ дополнительного образования «Юный

баскетболист» и «Юный турист» на 2024-2025 учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Склярову О.В.

Директор                                            Е.Ф.Литвинова